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Vantaan kaupunki järjestää Hakunilan urheilupuiston viereen Kormuniityn alueelle 
sijoittuvan suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailun. Tavoitteena on luoda Kormuniitystä 
omaleimainen, ekologisesti ja sosiaalisesti kestävä perheasuntopainotteinen alue. Alue 
on kaupungin omistuksessa ja asumiskäyttöön muuttuva alueen pinta-ala on n. 50 000 
m2. Alueelle tulee sijoittumaan kaupungin päiväkoti.

Tavoitteet
Kilpailun tavoitteena on luoda Kormuniitystä omaleimainen, ekologisesti ja sosiaalisesti kestävä 
perheasuntopainotteinen alue. Kilpailulla haetaan erilaisiin elämäntapoihin ja -vaiheisiin 
muuntautuvia asunto- ja asuinrakennustyyppejä. Tavoitteena on rakentaa alueelle erityisesti 
kohtuuhintaisia perheasuntoja, kolmioita tai sitä suurempia asuntokokoja.

Alueesta rakennetaan aurinkosähköenergian paikallisen tuottamisen, varastoinnin ja hyödyntämisen 
esimerkkikohde, jossa ratkaisuna on alueellinen sähköverkko sekä aurinkosähköenergian 
akkuvarastointi. Ekologiset ratkaisut, kuten aurinkosähköenergian hyödyntäminen sekä innovatiiviset
viherrakentamisen ratkaisut saavat näkyä rakennusten ja ulkotilojen arkkitehtuurissa ja viestiä siten 
mahdollisuuksista hiilipihiin elämään alueella. 

Alueelle tulee sijoittumaan myös kaupungin päiväkoti, jonka suunnittelu ja toteutus eivät kuulu 
kilpailuun.

Suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailu on suunnattu rakennuttajille ja rakentajille 
suunnitteluryhmineen Kilpailun osallistujan on laadittava kilpailuohjelmassa vaaditut suunnitelmat 
sekä annettava kokonaishintainen ostotarjous. Kilpailulla valitaan toteuttajat alueelle.

Kilpailualue 
Kilpailualue sijaitsee Hakunilan kaupunginosassa. Håkansbölen kartano sekä arvokas 
kulttuurimaisema ja urheilupuisto ovat aivan kilpailualeen vieressä ja helposti saavutettavissa. 

Alue rajautuu Hakunilan urheilupuistoon ja Hevoshaantiehen. Kilpailu koskee kiinteistöjä 94–302-1, 
94–302-2, 420-1-82, 94-5-3 ja 420–17-8. Alueesta muodostetaan kaksi toteutusaluetta. 
Kilpailualueella sijaitsee purettava koulurakennus.

Kilpailun ratkaisu
Kilpailu ratkaisun perusteena ovat kilpailun laadullisten tavoitteiden toteutuminen ja tarjottu 
kokonaishinta. 
Kilpailu on kaksivaiheinen. Kaupunki arvioi kilpailuehdotusten laatua, kilpailuohjelmassa esitetyin 
perustein, kahdessa vaiheessa, alustavista ja lopullisista suunnitelmista. Kaupunki hyväksyy 
molemmissa vaiheissa jatkoon laadultaan riittävän hyvät ehdotukset ja valitsee toisessa vaiheessa 
laadultaan hyväksyttyjen joukosta kaksi kokonaishinnaltaan suurimman ostotarjouksen tehnyttä 
ehdotusta kilpailun voittajiksi tai yhden kokonaishinnaltaan korkeimman tarjouksen tehneen, mikäli 
ehdotuksen on laatinut vähintään kaksi toteuttajaa yhdessä. Kilpailun ja kumppanuuskaavoituksen 
tuloksena syntyy tonttien osto-oikeus voittajille.

Tonttien hallintamuodot
Kilpailualueen rakennusoikeudesta vähintään 50 % on hallintamuodoltaan vapaarahoitteisia 
omistusasuntoja, joista korkeintaan 30 % /rakennus saa myydä institutionaalisille sijoittajille. 

Asuntorakennusoikeuden loppuosuus (0 % - 50 %) voi olla seuraavia asumisen rahoitus- ja 
hallintamuotoja:

- osaomistusasunnot, asumisoikeusasunnot, omaksi lunastettavat vuokra-asunnot, 
vapaarahoitteiset vuokra-asunnot ja valtion tukemat lyhyen korkotuen vuokra-asunnot

- kilpailualueelle saa rakentaa vapaarahoitteisia ja lyhyen korkotuen vuokra-asuntokohteita 
yhteensä enintään 30 % asuntorakennusoikeuden kokonaismäärästä sisältäen 
instutionaalisten sijoittajien osuuden.



Tonttien myyntihinnat
Vapaarahoitteisten omistusasuntojen ja vuokra-asuntojen, osaomistusasuntojen sekä valtion 
tukemien
lyhyen korkotuen vuokra-asuntojen osalta tontit myydään tontin luovutushetkellä voimassa olevin 
tontinluovutusehdoin ja kilpailijan tarjoamalla rakennusoikeuden yksikköhinnalla (€/k-m2). 
Asumisoikeusasuntojen osalta tontit myydään voimassa olevin tontinluovutusehdoin ja ARA -hinnalla 
(€/k-m2).

Kilpailuaika
Kilpailu käydään vuoden 2017 aikana. Kilpailu pyritään ratkaisemaan keväällä 2018.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle, että

a) kaupunki järjestää edellä esitetyn Kormuniityn suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailun,
b) maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala oikeutetaan järjestämään ko. 

kilpailun.

Päätös:
Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

Liite:
- Kormuniityn alueen sijainti

Täytäntöönpano: Ote kaupunginhallitukselle

Muutoksenhakuohje: 5.
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